
WÓJT GMINY SŁUPIA KONECKA

ZARZĄDZENIE NR 9/2022 
WÓJTA GMINY SŁUPIA KONECKA 

Z DNIA 7 MARCA 2022 ROKU

w sprawie ustalenia wynagrodzenia członkom Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za udział w posiedzeniach 

roboczych.

Na podstawie art. 4 ust. 5 Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.2021.1119 t.j. z dnia 2021.06.23) oraz 
art. 10 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U.2020.2050 
t.j. z dnia 2020.11.19), zarządzam co następuje:

§Ł

Ustalam wynagrodzenie za udział w posiedzeniu roboczym GKRPAiPN:

a) dla przewodniczącego GKRPAiPN - 270 zł brutto,
b) dla członków GKRPAiPN - 200 zł brutto.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


